СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «16 »   июня            2016г.                                         № 15
«Об утверждении тарифов на коммунальные

 услуги по водоснабжению»
        В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлениями Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 28.10.2015 № 339 «О внесении изменения в некоторые нормативные правовые акты  Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике в сфере  утверждения нормативов потребления коммунальных услуг по водоснабжению и водоотведению», от 30.11.2015 № 529 руководствуясь Уставом Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, рассмотрев материалы, представленные отделом по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству, Совет депутатов Глинковского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.Утвердить тарифы на коммунальные услуги по холодному водоснабжению населения Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области с 1.07.2016 по 31.12.2016 года.
      2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
	Глава Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области
	                            В.В. Антонов